
                                     2020年4月17日 

  各  位                          

株式会社  豊 和 銀 行   

                        

 上野支店行員による営業再開のお知らせ 

 

当行上野支店行員の1人が新型コロナウイルスに感染したことにより、同店の全行員にＰ

ＣＲ検査を行い陰性を確認後、2週間の自宅待機とし、4月8日（水）からは代替者により上

野支店の営業を継続しておりました。 

自宅待機していた行員については、これまで健康観察を行ってまいりましたが、体調に

特段の異変は見られなかったため、新たな感染の懸念はないものとして、4月20日（月）か

ら上野支店行員による営業を再開いたします。 

代替者による営業期間中はご不便をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後は上野支店行員一同、地域の皆さまの発展に貢献していくことに全力で取り組んで

まいりますので、なお一層のご支援とご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 

以 上 

  

 


